СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  «26» января 2024  г. № 146
                 с. Почепское

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области

Рассмотрев экспертное заключение от 29 декабря 2023 г. № 19-62/20-2738-П Правового управления Правительства Воронежской области на решение Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от  15.11.2023 № 136, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Почепского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от  15.11.2023 г. № 136 «Об утверждении Положения об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) на территории на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Почепской муниципальный вестник» после его государственной регистрации.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области 					                       В.А. Ковалев

Глава Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области			                                           В.И.Бокова